
 

 

 
 
 

ประกาศการประปานครหลวง 
เรื่อง  ประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส 
งานกอสรางวางทอประธาน  พรอมงานที่เก่ียวของ 

สัญญา PITL-735      
----------------------------------------------- 

                    1.  การประปานครหลวง มีความประสงคจะดําเนินการประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกสงานกอสราง
วางทอประธานขนาด ∅ 1,000 มม. ความยาวประมาณ 3.26 กิโลเมตร  พรอมงานที่เก่ียวของ  ในถนนสาธุประดิษฐ ชวงจาก
ถนนจันทน ถึง ถนนพระราม 3  พื้นที่สํานักงานประปาสาขาทุงมหาเมฆ สัญญา PITL-735  ราคากลางของงานสัญญานี้  จํานวน  
189,327,862.-  บาท  (ไมรวมภาษีมูลคาเพิ่ม)  สัญญานี้เปนสัญญาแบบปรับราคาได 

                2.  คุณสมบัติของผูเสนอราคา   
                         2.1   ผูเสนอราคาตองเปนผูมีอาชีพรับจางที่ประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกสและตองเปน
ผูประกอบการคาโดยมีหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคลที่ทางราชการออกใหไมเกิน  6 เดือน  นับถึงวันเสนอราคา    
                         2.2   ผูเสนอราคาตองไมเปนผูที่ถูกระบุชื่อไวในบัญชีรายชื่อผูทิ้งงานของทางราชการและไดแจงเวียนชื่อแลว  
หรือไมเปนผูที่ไดรับผลของการสั่งใหนิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเปนผูทิ้งงานตามระเบียบของทางราชการ  
                         2.3   ผูเสนอราคาตองไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคารายอื่น และ/หรือ ไมเปนผูมีผลประโยชน
รวมกันกับผูใหบริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส ณ วันประกาศประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส  หรือไมเปน
ผูกระทําการอันเปนการขัดขวางการแขงขันราคาอยางเปนธรรม  
                         2.4   ผูเสนอราคาตองไมเปนผูไดรับเอกสิทธิ์หรือความคุมกัน  ซึ่งอาจปฏิเสธไมยอมข้ึนศาลไทย   เวนแตรัฐบาล
ของผูเสนอราคาจะไดมีคําสั่งใหสละสิทธิ์และความคุมกันเชนวานั้น  
                         2.5   ผูเสนอราคาตองไมเปนผูที่ถูกจํากัดสิทธิ์หรือถูกตัดสิทธิ์การเขาประกวดราคาจางจาก การประปานครหลวง 
                         2.6 ผูเสนอราคาตองเปนผูที่ผานการจดทะเบียนงานกอสรางวางทอประธาน ของการประปานครหลวง  และมี
วงเงินขีดความสามารถในการรับงานคงเหลือ ณ วันย่ืนเอกสารประกวดราคาฯ ไมนอยกวาราคาเริ่มตนในการเสนอราคาดวย
วิธีการทางอิเล็กทรอนิกส 

                    3. ผูสนใจสามารถสอบถามรายละเอียด  และขอซ้ือเอกสารประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส  ไดที ่  
กองบริหารสัญญาโครงการ หอง 402 ชั้น 4   การประปานครหลวง    อาคารสํานักงานใหญ     ถนนประชาช่ืน     แขวงทุงสองหอง   
เขตหลักส่ี  กรุงเทพมหานคร  ในเวลาปฏิบัติงาน 08.30-14.30 น. โทร.0 2504 0123 ตอ 408-9  หรือที่  http://www.mwa.co.th                                                                                                                            

                    4.  กําหนดจําหนายเอกสารประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส        ตั้งแต วันที ่29 ตุลาคม  2553  –  
9 พฤศจิกายน 2553 ในราคาชุดละ 30,000 บาท (ไมรวมภาษีมูลคาเพิ่ม) และกําหนดวันชี้แจงเอกสารประกวดราคาจางดวย
วิธีการทางอิเล็กทรอนิกส   ในวันที่ 10 พฤศจิกายน 2553   เวลา 10.00 น. ณ หองประชุม 215 ชั้น 2 อาคารวิศวกรรม            
การประปานครหลวง   ถนนประชาชื่น   แขวงทุงสองหอง   เขตหลักสี ่  กรุงเทพมหานคร                                                       /...2                                                                      

                                                                                       

 

 

http://www.mwa.co.th


        
 

  

                                                                                         - 2 -                                                                             PITL-735 

                    5.  กําหนดยื่นเอกสารประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส เฉพาะซองคุณสมบัติ พรอมหลักประกันซอง 
จํานวน 8,500,000,- บาท (โดยหลักประกันซองจะตองมีระยะเวลาการคํ้าประกัน นับต้ังแตวันย่ืนขอเสนอการประกวดราคาจาง
ดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกสจนถึงวันสิ้นสุดการยืนราคา หรือ จนกวาไดทําสัญญา หรือขอตกลงหรือเมื่อผูเสนอราคาไดพนจากขอ
ผูกพันแลว)  ในวันที ่ 18 พฤศจิกายน 2553  ระหวางเวลา 09.00-10.00 น. และเปดซองเอกสารคุณสมบัติ   เวลา 10.05 น.              
ณ หองประชุม 401 ชั้น 4 ฝายบริหารโครงการ  อาคารสํานักงานใหญ การประปานครหลวง  ถนนประชาช่ืน   แขวงทุงสองหอง  
เขตหลักส่ี  กรุงเทพมหานคร   และกําหนดการแจงผูเสนอราคาแตละรายทราบผลการพิจารณาคัดเลือกผูมีสิทธิเขาเสนอราคา   
ภายในวันที ่26 พฤศจิกายน 2553   

                    6. กําหนดเสนอราคาดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส       ในวันที ่3 ธันวาคม 2553     เวลา 10.30 -11.00 น.         
ณ  บริษัท  ไอ ซี เอ็น ซิสเต็ม จํากัด  เลขที่ 151 อาคารทีม ชั้น G ถนนนวลจันทร  แขวงคลองกุม เขตบึงกุม  กทม. 10230           
โทร.0 2944 6860-3 ตอ 110 โทรสาร 0 2944 6718  ผูเขาเสนอราคาจะตองเปนผูมีอํานาจหรือผูรับมอบอํานาจจาก บริษัท/หางฯ 

                    7. ผูเสนอราคาจะตองยืนราคาที่เสนอไวไมนอยกวา 150 วัน นับแตวันยืนยันราคาสุดทาย โดยภายในกําหนดยืน
ราคาผูเสนอราคาตองรับผิดชอบราคาที่ตนไดเสนอไว  และจะถอนการเสนอราคามิได 

 
 

ประกาศ ณ วันที่ 29 ตุลาคม  2553 
การประปานครหลวง           

 
 
 
 
 

                                                                                                                 (นายนิพนธ  ศิริธนากิจ) 
                                                                                                                    ผูอํานวยการกองบริหารสัญญาโครงการ 

 


